
 

Stránka 1 z 2 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
(dále jen „smlouva“) uzavřená mezi níže uvedenými účastníky podle ustanovení § 2079 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů  

------------------------------------------------------------------------------------ 

I. Smluvní strany 

 

1.1. Kupující     Gymnázium Roudnice nad Labem, 

                                                          příspěvková organizace 

IČ, DIČ     46773754 

Sídlem      Havlíčkova 175,  

413 11  Roudnice nad Labem 

Oprávněná osoba   Mgr. Petr Dobeš - ředitel 

Bankovní spojení:  6015-36620-471/0100, KB Roudnice n.L. 

 

a 

 

1.2. Prodávající    PETONA CZECH,s.r.o. 

IČ , DIČ    044 02 618/ CZ04402618 

Místem podnikání Maiselova 25/4, 110 00 Praha 1 

Oprávněné osoby                             Ing. Petr Jedinák 

 

     

  společně rovněž „smluvní strany“ nebo samostatně „smluvní strana“ 

 

II. Předmět smlouvy 

 

2.1. Prodávající a kupující uzavírají tuto smlouvu, předmětem, kterým je úplatný převod vlastnického 
práva k níže specifikované movité věci z prodávajícího na kupujícího. 
 

2.2. Movitou věcí se pro účely této smlouvy rozumí:  
 

26 ks židlí žákovských univerzálních pevných, barva 1028, velikost 6 

 6 ks židlí žákovských univerzálních pevných, barva 1028, velikost 7 

13 ks lavic žákovských dvoumístných pevných DUNA, barva 1028, vel. 6 

 3 ks lavic žákovských dvoumístných pevných DUNA, barva 1028, vel. 7  

 
 

2.3. Ve sjednané kupní ceně jsou zahrnuty movitých věcí: 
 

a) dovoz a vyložení movitých věcí uvedených v čl. II. bod. 2.2. této smlouvy, včetně jejich 
příslušenství, 
 
 

 
III. Převod vlastnického práva 
3.1. Prodávající podpisem této smlouvy kupujícímu prodává movitou věc specifikovanou v čl. II. bod. 

2.2. této smlouvy. Kupující se zavazuje prodávajícímu uhradit sjednanou kupní cenu.  
3.2. Vlastnické právo movitých věcí přechází na kupujícího po úplném uhrazení celé kupní ceny na 

bankovní účet prodávajícího. 
 
 



 

Stránka 2 z 2 
 

IV. Kupní cena a fakturace 
4.1. Kupující je povinen prodávajícímu uhradit za plnění specifikované v čl. II této smlouvy cenu 

v celkové výši 61 859,50 Kč bez DPH + DPH ve výši 12 990,50 Kč, celková částka činí 74 
850,- Kč. 

4.2. Výše uvedená cena se sjednává jako cena konečná a neměnná.  
 

 
V. Předání movité věci kupujícímu 
5.1. K předání movité věci dojde v okamžiku, kdy kupující potvrdí doklad o jejím převzetí.  

 
VI. Záruka za jakost 
a) Prodávající kupujícímu poskytuje na movitou věc záruku za jakost v délce trvání 24 (slovy: 

dvacetčtyři) kalendářních měsíců  
b) záruční doba počíná běžet dnem převzetí movité věci kupujícím, s výjimkou případů kdy movitá 

věc trpí vadami a nedodělky, které kupující u prodávajícího uplatnil přímo při jejím převzetí, 
v takovém případě počne záruční doba běžet až v okamžiku jejich odstranění, 

c) lhůta k uplatnění vad u prodávajícího činí 30 (slovy: třicet) pracovních dnů ode dne, kdy kupující 
vady movité věci zjistil, 

d) v případě reklamace vady se záruční doba zastaví, a to až do úplného odstranění vady.  
 

 
VII. Porušení smluvních povinností 
7.1. V případě prodlení kupujícího se splněním jakékoliv platební povinnosti vyplývající ze smlouvy, je 

prodávající oprávněn kupujícímu vyúčtovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné 
částky, a to za každý započatý den trvání prodlení kupujícího.  

 
VIII. Závěrečná ustanovení 
8.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž 

každá smluvní strana potvrzuje, že převzala jedno vyhotovení. Jakékoli budoucí změny smlouvy 
vyžadují písemnou formu. 

8.2. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, rozumí jejímu obsahu a jejich podpisem 
projevují jejich vůli být tímto obsahem vázán. 

8.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, přičemž každá ze stran obdrží jedno 
provedení. 
 
 
 

V Roudnici nad Labem  dne 30.10.2018     V Praze dne  30.10.2018 

 

                              

 

                                                  

                                                                                  

………………………………………………     ………………………………………………….. 

Kupující        Prodávající 

Mgr. Petr Dobeš - ředitel       Ing. Petr Jedinák 

Gymnázium Roudnice n.L.      PETONA CZECH s.r.o. 


